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  Belediye Meclisi 
  Teşkil Edenlerin
    Adı ve Soyadı

Ali Bedrettin KARATAŞ-      Süleyman BALIKÇI-   Mehmet KARAKUŞ
Hasan KERKÜT -    Metin BUĞA -    Ekrem KUŞÇU-  Atilla KIRIM
Ali KAYMAZ -Kasım DONMA-  Kahraman ÇİÇEK – İsmail AKDENİZ
Gani METİN - Hanifi ŞENOL - Cemal ELBADİ-  Ömer Lütfi KOCA-  

Bahri YILMAZ

KARAR:2025 AİLE YILI KAPSAMINDA EVLENECEK GENÇLERİN DESTEKLENMESİ HK.

TOPLANTIYA KATILMAYAN ÜYELER:
Kahraman ÇİÇEK

     Gündemin 3. maddesinin görüşülmesine geçildi.

     Yazı İşleri Müdürlüğü Evlendirme Memurluğu’ nun 30.07.2025 tarih ve  E-15517224-125-18058
sayılı yazısı;

     “Ailenin korunması ve güçlendirilmesi, karşı karşıya kaldığı risklerin azaltılması ile ülkemizin sosyal
kalkınmasını desteklemek üzere aktif ve dinamik nüfus yapısının korunması, aile ve evlilik kurumunun
güçlenmesine  yönelik  stratejilerin,  hedeflerin  ve  faaliyetlerin  yer  aldığı  “Ailenin  Korunması  ve
Güçlendirilmesi  Vizyon  Belgesi  ve  Eylem  Planı  (2024-2028)”  oluşturulmuş  ve  uygulamaya
konulmuştur. Eylem planının desteklenmesi amacı ile 13 Ocak 2025 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız
tarafından 2025 yılı Aile Yılı olarak ilan edilmiştir.
      Aile  Yılında  “Evlenecek  Gençlerin  Desteklenmesi  Projesi”  kapsamında  evlenecek  gençlerin
ekonomik açıdan desteklenmesi için Belediyemiz’ce katkı sağlanılması düşünülmektedir. Bu bağlamda
18-29 yaş aralığında  ihtiyaç  sahibi  evlenecek tüm gençlerimizden Belediye  Meclisimizin  05.12.2024
tarihinde ve 91 sayılı karar ile kabul edilen 2025 yılı ücret harç tarifelerinde belirtilmiş olan Belediyemiz
nikah salonu kullanımı ücretinin alınmaması için Meclis’ce karar alınması hususunu; 

    Makamınıza arz ederim.” denilmektedir.

    Yazı İşleri Müdürlüğü Evlendirme Memurluğu’ nun 30.07.2025 tarih ve  18058  sayılı yazısı  meclis
huzurunda okundu ve meclisimizde yapılan görüşmesi neticesinde Yazı İşleri  Müdürlüğü Evlendirme
Memurluğu’ nun teklifinin aynen kabulüne katılan meclis üyelerimizce  oy birliğiyle karar verildi.
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